О внесении изменений в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 10 августа 2015 года № 208
«Об утверждении Положения о порядке ведения
Государственного регистра лекарственных средств
для медицинского применения
и изделий медицинского назначения»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 25 января 2005 года № 526-З-III «О фармацевтической деятельности в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 05-5), в целях приведения положений нормативного правового акта Правительства Приднестровской Молдавской Республики
в соответствие с законодательством Приднестровской Молдавской Республики в сфере фармацевтической деятельности Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 10 августа 2015 года № 208 «Об утверждении Положения о порядке ведения Государственного регистра лекарственных средств для медицинского применения и изделий медицинского назначения» (САЗ 15-33) следующие изменения:
а) в пункте 8 Приложения к Постановлению слово «Эталонный» заменить словом «Контрольный»;
б) в части первой пункта 15 Приложения к Постановлению слова «сроком на 5 (пять) лет» исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                             А.РОЗЕНБЕРГ